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درمکتب امام

منتظرید که آمریکا برایتان کار بکند؟
تا مجتمع نشوید، تا دستتان را به هم ندهید، تا اخوت اسلامی را حفظ 
نکنید، نمی توانید در مقابل این قدرت ها بایستید. تمام شیره جان شما را 
می کشند و می برند و ملت شما را آن طور ضعیف و زبون و بیچاره می کنند 

و همه نشسته اید هی منتظرید که آمریکا برایتان کار بکند.
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دستورات رئیس قوه قضائیه برای كمک دستگاه قضا 
به تسهیل و تسریع »سرمایه گذاری برای تولید«

سرویس سیاسی-
حمله مشــکوک مدعیان اصلاحــات علیه کیهان، 
موجی از واکنش ها را در فضای رسانه ای کشور به دنبال 
داشت، برخی از فعالان رسانه ای و تحلیلگران با صراحت 
از موضــع کیهان دفاع کردند. آنان مطالبه  انتقام را بحق 
دانسته و سکوت در برابر تهدیدات دشمن را، عین ذلت 

توصیف کردند.
مطلب روزنامه کیهان در روزهای اخیر در خصوص لزوم انتقام 
از قاتلان شهید سلیمانی با حمله مشکوک و زنجیره ای مدعیان 
اصلاحات مواجه شــد. این طیف در نقش بلندگوهای ترامپ در 
ایران و به نیابت از رئیس جمهور آمریکا، کیهان را آماج حملات 

خود قرار دادند.
این حملات ناجوانمردانه و تذکر تامل برانگیز شورای نظارت 
بر مطبوعات به کیهان با واکنش تند بسیاری از فعالان رسانه ای 
و تحلیلگران سیاسی همراه شد؛ کسانی که معتقدند کیهان موضع 
اصولی جمهوری اسلامی و صدای مطالبه  انتقام خون شهید سپهبد 

سلیمانی را نیز یادآوری کرده است. 
قطعا یادآوری انتقام از قاتلی که رسما قتل را گردن گرفته 

نیاز به تذکر ندارد
حمید رســایی، نماینده مجلس شورای اسلامی نیز نوشت: 
قاتل باید انتقام پس بدهد؛ این جمله رهبر انقلاب در ســالگرد 
شهادت حاج قاسم سلیمانی است. سال ۱۴۰۱ هم مجددا روی 
این موضع تأکید کردند و فرمودند که روی این حرف ایستاده اند و 
در وقت خودش و سر جای خودش این انتقام انجام خواهد گرفت.
وی در ادامه افزود: موضع اصولی و رســمی نظام جمهوری 
اسلامی نسبت به قاتلان حاج قاسم سلیمانی جملات بالاست و 
قطعا یادآوری انتقام از قاتلی که رسما قتل را گردن گرفته، نیاز 
به تذکر ندارد. آیا امنیت ملی جمهوری اســلامی به زنده ماندن 
یک قاتل گره خورده که برای نوشــتن جمله ای در ستون طنز 
یــک روزنامه و یادآوری انتقــام از این قاتل، تذکر به آن روزنامه 

لازم باشد؟!
این حد از هجمه، بی تقوایی و تمرکز را

 کینه شتری و انتقام می دانم
عبدالله گنجی، فعال رسانه ای هم نوشت:  به عنوان کسی که 
اینجا به کیهان نقد کردم، این حد از هجمه، بی تقوایی و تمرکز 

را کینه شتری ٢٧ ساله و انتقام می دانم.
وی افزود: هیچ کس، مطلقا هیچ کس در ایران طالب جنگ 
نیست، کیهان ٢٧ سال است مقابل تسلیم طلبان ایستاده است و 
پیوستگی ذهنی آنان به غرب را نورتابانی کرده است. نقشه زدایی 
کرده است، چوب در لانه کرده است، محافظه کار نبوده و رسانه 
را ابزار کاسبی نکرده است. نقدش کنید برچسب زدن مخصوص 

نیت های آلوده است.

وزارت ارشاد چگونه اجازه می دهد چنین تذکری را به کیهان 
به خاطر یک مطلب کاملا درست بدهد؟

علی عبدی، فعال رسانه ای نوشت: وزارت ارشاد دولت وفاق 
که پزشکیان اعلام کرد گزینه و کاشته و منصوب واقعی چه کسی 
و کجاست با چه وقاحتی به خودش اجازه میده چنین تذکری را 

به کیهان به خاطر یک مطلب کاملا درست بدهد؟
وی همچنین افزود: آیا وزارت ارشــاد کور است رذالت های 
رسانه/پایگاه های دشمن در داخل مثل شرق، هم میهن، سازندگی، 

اعتماد، خبرآنلاین، انصاف نیوز و انتخاب را نمی بیند؟
حمایت فارس از کیهان

خبرگزاری فارس هم در گزارشی با حمایت از کیهان آورده 
آورده اســت: گزارش اخیر روزنامه کیهان در مورد لزوم مجازات 
قاتل سردار سلیمانی دست مایه هجمه به این روزنامه شده است 
و در تندترین مطلب روزنامه ســازندگی شریعتمداری را مدافع 

جنگ خطاب کرد.
 جرم کیهان، به زعم این هیئت 

 انتشار مطلبی در مورد انتقام خون شهید سلیمانی 
و مجازات عاملان ترور این شهید والامقام بوده است

رجانیــوز هم در مطلبی دیگر نوشــت: هیئــت نظارت بر 
مطبوعــات، در اقدامی قابل تامل، به روزنامه کیهان تذکر کتبی 
داده است. جرم کیهان، به زعم این هیئت انتشار مطلبی در مورد 
انتقام خون شهید ســلیمانی و مجازات عاملان ترور این شهید 

والامقام بوده است.
در ادامه آمده اســت: بر اساس قانون اعضای هیئت نظارت 
بر مطبوعات متشکل اســت از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یا 
نماینــده او، یک قاضی به انتخاب رئیس قــوه قضائیه، یکی از 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به انتخاب مجلس، یک مدیر 
مسئول مطبوعات به انتخاب مدیران مسئول، یک استاد دانشگاه 
به انتخاب شورای عالی انقلاب فرهنگی و یک عضو شورای عالی 

انقلاب فرهنگی.
رجانیوز نوشت: به نظر می رسد این تذکر پیش از آنکه تذکر 
به یک رســانه باشد، تذکری به آرمان های انقلاب است. مگر نه 
اینکــه رهبر معظم انقلاب بارها بر لزوم مجازات آمران و عاملان 
این جنایت تاکید کرده اند؟ پس چگونه هیئت نظارت بر مطبوعات 
برخلاف سخنان صریح رهبر انقلاب، مطالبه انتقام خون شهید 

سلیمانی را خلاف امنیت و منافع ملی تشخیص می دهد؟
در ادامه خاطرنشــان کرد: اگر بنا به برخورد با رســانه ها به 
دلیل انتشــار مطالبی در خصوص انتقام خون شــهید سلیمانی 
باشــد، هیئت نظارت باید قبل از هر چیز، به سایت رسمی رهبر 
معظم انقلاب تذکر دهد که چرا کلیپ ها و تصاویری از ســخنان 

ایشان در این خصوص منتشر می کند!
در ادامــه افزود: از ســوی دیگر، ادعــای »محاکمه عاملان 

جنایــت در دادگاه صالحه و بین المللی«، آن هم در روزگاری که 
بیش از پنجاه هزار نفر در غزه به خاک و خون کشــیده شده اند، 
تنها نشان دهنده فاصله عمیق این ادبیات با واقعیت جهان است. 
چه کسی باور می کند که چنین دادگاهی برای محاکمه عاملان 
آن جنایت هولناک علیه فرمانده محور مقاومت یا مردم بی دفاع 
فلســطین برپا شود؟ وقتی قدرت مداران جهان پشت چهره های 
جنایتکار ایستاده اند و حتی ابتدائی ترین واکنش انسانی را از بروز 
می رانند، استناد به نهادی موهوم به نام »دادگاه صالحه« چیزی 

جز ساده لوحی و یا عوام فریبی نیست.
کلیپ انتقام حتمی است را ببینید

همچنین رجانیوز در پاسخ به توئیت سخنگوی دولت نوشت: 
»در روزهایی که اقتصاد کشــور با چالش های جدی رو به روست، 
دولت بدون وزیر اقتصاد اداره می شــود و اخبار قطعی برق نیز از 
راه رسیده است، سخنگوی محترم دولت، خانم فاطمه مهاجرانی، 
ترجیح دادند به مطلبی از روزنامه کیهان درباره انتقام از آمران و 

مجریان ترور شهید سلیمانی واکنش نشان دهند.
رجانیوز در اظهارات خود نوشت: »قلم باید در خدمت منافع 
ملی و حفظ امنیت کشور باشد، نه در مسیر التهاب آفرینی. ترور 
ناجوانمردانه سردار سلیمانی از طریق مراجع صالحه و بین المللی 
دنبال می شود و همان گونه که بارها گفته شده است، جمهوری 
اسلامی ایران طرفدار صلح است و برای احقاق حقوق ملت ایران 
از همه ابزارهای مشروع و حقوقی در سطح داخلی و بین المللی 

استفاده خواهد کرد.«
این سخنان اگرچه ممکن است در ظاهر نشانه ای از دیپلماسی 
و تلاش برای آرامش جامعه باشد، اما در تناقض آشکار با مواضع 
صریح رهبر معظم انقلاب درباره انتقام از قاتلان شهید سلیمانی 
اســت. رهبر انقلاب در سال ۱۳۹۹ به صراحت فرمودند: »قاتل 
سلیمانی و آمر به قتل سلیمانی باید انتقامشان را پس بدهند؛ آن 
به جای خودش محفوظ است. اگرچه به گفته  یک عزیزی، کفش 
پای سلیمانی هم بر سرِ قاتل او شرف دارد و سرِ قاتل او هم برود، 
فدیه  کفش سلیمانی هم نمی شود؛ این هست امّا بالاخره غلطی 
کردند، بایســتی انتقام پس بدهند؛ هم آمر، هم قاتل بدانند که 
در هر زمان ممکن، هر وقت ممکن شــد - ما دنبال وقت ممکن 

هستیم - باید انتقامشان را پس بدهند.«
رجانیوز در ادامه نوشت: این موضع در سال های بعد نیز بارها 
مورد تاکید قرار گرفت. از جمله در آبان ۱۴۰۱ که ایشان فرمودند: 
»ما هرگز شهادت شهید سلیمانی را فراموش نخواهیم کرد؛ این 
را بدانند. حرفی زدیم در این مورد، پای آن حرف ایســتاده ایم. 
 در وقت خودش، ســر جــای خودش ان شــاءالله انجام خواهد 

گرفت.«
همچنین اضافه کرد: توصیه می شود خانم سخنگو که وقت 
زیــادی از روز را در فضای مجازی ســپری می کنند، حداقل به 

سایت رهبر انقلاب مراجعه و کلیپ انتقام حتمی است را ببینند 
تا سیاست اصولی جمهوری اسلامی را درک کنند.«

 سخن  گفتن از تقاص خون شهید سلیمانی 
مخالف امنیت و منافع ملی است!

مهدی جمشیدی، فعال رسانه ای هم نوشت: دولت لیبرال، 
حتی بر ســر خون شهید ســلیمانی نیز در حال معامله است! 
وزارت ارشاد، معتقد است که سخن  گفتن از تقاص خون شهید 
سلیمانی، مخالف امنیت و منافع ملی است! چون می خواهند با 
ترامپ - خوک نجس آمریکایی- مذاکره کنند، اسطوره  ملی شان 

را برای سیاست روزمره می فروشند. این قدر بی غیرتند.
نقطه زنی های کیهان درد دارد؟

حســام الدین برومند، فعال رســانه ای در پاســخ به توئیت 
حسام الدین آشنا نوشت: نقطه زنی های کیهان درد دارد؟ نقاب ها 
را بر می اندازد؟ پروژه ها را می سوزاند؟ مین ها را خنثی می کند؟

 کیهان فقط به همه یادآوری کرد 
که ترامپ قاتل حاج قاسم است

مقداد ذکی زاده، فعال رسانه ای هم نوشت: یادتان هست که 
ســایت رهبر انقلاب انیمیشن حمله انتقامی به ترامپ را منتشر 
کرد.یا ســردار حاجی زاده گفت که ان شــاءالله بتونیم ترامپ را 
بکشــیم. چیزی عوض شــده که ما خبر نداریم؟ کیهان فقط به 
همــه یادآوری کرد که ترامپ قاتل حاج قاســم اســت و اتفاقا 

یادآوری بموقعی هم بود.
چرا تهدید به بمباران ایران افزایش تنش حساب نمی شود 

و مطلب روزنامه کیهان افزایش تنش حساب می شود؟!
احمدرضا دانش، تحلیلگر سیاســی در گفت وگو با شــبکه 
ضدایرانی بی بی سی فارسی گفت: چرا آوردن این همه تجهیزات 
ســنگین به خاورمیانه و تهدید به بمبــاران ایران افزایش تنش 
حساب نمی شود و فقط مطلبی در یک روزنامه در ایران افزایش 

تنش حساب می شود؟!
وی افــزود: رهبــر ایران مــورد وثوق جناح هــای مختلف 
 سیاسی و جامعه اســت. ایران از ترامپ نمی ترسد؛ ما به آمریکا 

اعتماد نداریم.
گاهی ذلت پنهانی  است!

یکی از فعالین فضای مجازی دیگر نوشت: گاهی ذلت پنهانی 
است! مردک قمارباز، گل سرسبد سرداران معاصر ایران زمین را 
آشکارا ترور کرده است. به آن صریحا اقرار و افتخار کرده و هزاربار 
تکرارش می کنــد. بارها تهدید می کند اگر با من مذاکره نکنید 
بمباران تان می کنم طوری که یک کودک ده ساله ایرانی از این 

رفتار خشمگین می شود!
همچنیــن اضافه کرد: بعد اینجا یک روزنامه مردک قاتل را 
تهدید کرده که باید بمیرد و برایش آرزوی قصاص قتل سردار را 

داشته ذلیلانه شما روزنامه را توبیخ می کنید؟!

واكنش كارشناسان به حمله مشکوک مدعیان اصلاحات علیه كیهان

پشت پرده هجوم غربگرایان به کیهان

لاپوشانی بی كفایتی ها با ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی

نایب رئیس  مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آمریکا 
به دنبال برهم زدن امنیت منطقه است، گفت: ما خواهان 
ثبات در منطقه و عرصه بین الملل هســتیم، اما قطعاً اگر 

آمریکا دست به شرارت بزند پشیمان خواهد شد.
حمیدرضا حاجی بابایی، نایب رئیس  مجلس شورای اسلامی در 
حاشیه یکصد و پنجاهمین اجلاس اتحادیه بین المجالس جهانی 
در شهر تاشکند ازبکستان با »پرز« نایب رئیس  مجلس ملی ونزوئلا 

دیدار و گفت وگو کرد.
حاجی بابایی در این دیدار با بیان اینکه ما کشــور ونزوئلا را 
دوست و برادر خود می دانیم، گفت: دو کشور در رابطه با مسائل 
مختلف مواضع بین المللی مشترکی دارند، اما امروز شاهد هستیم 
کــه عرصه بین الملل صحنه تاخت و تاز دولت آمریکا از حمایت 
از رژیم صهیونیستی برای کشتار مردم غزه تا تحمیل تعرفه های 

اجباری برای همه کشورهای دنیا شده است.
وی ادامه داد: در اجلاس بین المجالس جهانی خوشــبختانه 
شــاهدیم که همه رژیم صهیونیستی را برای حملات به مردم و 
کشــتار و شهادت ۶۰ هزار فلســطینی محکوم می کنند، جالب 
اینجاســت که یک موقع ما برای اعتراض به آمریکا تنها بودیم، 

اما امروز همه کشورها نسبت به اقدامات آمریکا اعتراض دارند.
حاجی بابایــی درباره موضوعات مربوط به مذاکرات گفت: ما 
بارها آمریکا را آزمایش کردیم، ولی همیشه این کشور مردود شده 
است، از این رو ما اعتمادی به آمریکا نداریم چون به پیمان خود 
در برجــام عمل نکرد برای همین اعلام کردیم که مذاکرات باید 

به صورت غیر مستقیم باشد.
وی اظهار داشــت: آمریکا به دنبال برهم زدن امنیت منطقه 
اســت و ما خواهان ثبات در منطقه و عرصه بین الملل هســتیم 

اما قطعاً اگر آمریکا دست به شرارت بزند پشیمان خواهد شد.
در ادامه این نشست سید شمس الدین حسینی عضو هیئت 
پارلمانی کشــورمان گفت: همواره از صمیمیت و روحیه انقلابی 
مــردم ونزوئلا لذت بردم، از طرفی در وجود رهبران این کشــور 
صمیمیت و اقتدار وجود دارد، لذا به شــما نیز تبریک می گویم 
که چنین روحیه ای را پرورش داده اید. در شــرایط کنونی لازم 
است که مجالس دو کشور دولت ها را تشویق کنند که به خاطر 
تحریم های آمریکا از همکاری و تعامل با یکدیگر هراس نداشته 
باشند، ایران و ونزوئلا دو کشور صادر کننده بزرگ نفت هستند و 
همکاری ما در اوپک می تواند در کاهش اثرات تحریم ها مؤثر باشد.
در ادامه این دیدار »پرز« نایب رئیس  مجلس ملی ونزوئلا با 
اشاره به ســابقه دیرینه و طولانی ونزوئلا و ایران در همکاری و 
تعامل، گفت: ٢۵ سال پیش هوگو چاوز نشان داد که ایران برای 

ما یک کشور دوست اســت، از این رو باید نهایت تلاش را انجام 
دهیم تا مســیر دوستی دو کشور حفظ شود. خوشبختانه امروز 
گروه های دوستی پارلمانی دو کشور بسیار فعالانه کار می کنند.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: ما همواره فعالیت های مبارزه ای 
ایران در زمینه آرمان فلسطین را به رسمیت می شناسیم و در این 
مسیر همراه ایران هستیم، از طرفی دشمنان دو کشور به دنبال 
تضعیف ما هســتند تا منابع کشورهایمان را به دست آورند، در 
ونزوئــلا یک ضرب المثل وجود دارد که یک آمریکایی هیچ وقت 
بــه وعده های خود عمل نمی کند، از این رو آمریکا تنها به دنبال 
اثبات برتری خود است تا منابع طبیعی کشورها را غارت کند از 
این رو ما ایران را به عنوان یک متحد قوی در برابر این دشــمنی 

به رسمیت می شناسیم.
وی گفــت: امروز پر واضح اســت که آمریکا ضعیف تر از هر 
زمانی شده و باید دست به دست هم دهیم و تلاش مشترکی بر 

علیه این دشمن بشریت داشته باشیم.
رهایی از یکجانبه گرایی در گرو همکاری جدید جنبش عدم تعهد 

برای شکل گیری نظم بین المللی است
حاجی بابایــی همچنیــن در چهارمین کنفرانس شــبکه 
پارلمانی جنبش عدم تعهدها، گفت: اکنون، جهان در حال گذر 
با مجموعه ای از پیچیدگی ها و چالش های بی سابقه و بی اثر شدن 
حقوق و قوانین بین المللی و تداوم درگیری و عدم تصمیم گیری 
درســت و بموقع بین المللی در مقابــل این چالش های بزرگ و 
تهدیدات و مخاطرات جدید در این عصر، مواجه اســت. از سوی 
دیگر، این جنبش به عنوان بخشــی از خانواده بین المللی، دارای 
توانمندی های چشمگیر سیاسی، مادی و معنوی است و اکنون 
شرایط ما با شرایط شکل گیری جنبش عدم تعهد، یکی نیست.

وی افزود: در این شــرایط پیوسته در حال خلق فرصت ها و 
تهدیدهای جدید هستیم و این جهان به هم پیوسته و شبکه ای 
شده، با چالش ها و مخاطرات جدید و مخاطرات آینده احتمالی 
روبه رو اســت و اقدامات لازم را باید انجام دهیم. قطع به یقین، 
مسئولیت مشترک ما، یافتن پاسخ های نو به مسائل جدید است 
چرا که این مسائل آزمون های بزرگ برای ما هستند و انتخاب هایی 
که ما به عنوان جنبش عدم تعهد، اکنون و ســال های بعد انجام 
می دهیــم، تعیین می کند که آیا آینده بــا ترس، نزاع، تهدید و 
ناامنی شــکل خواهد گرفت یا با آزادی، صلح عادلانه، امنیت و 

توسعه پایدار و رفاه.
نایب رئیس  مجلس شــورای اسلامی گفت: اصول باندونگ، 
اصــول آینده نگارانه بود و اکنون بیــش از هر زمان دیگری، این 
اصول بیشتر قابل درک است چرا که برای رهایی از سیاست های 

یکجانبه گرایی، سیاســت های نوین اســتعماری و استکباری و 
اشغالگری در جهان، نیاز به یک پروژه سیاسی جمعی با دستور 
کار جدیــد با چارچوب همکاری جدید برای شــکل گیری نظم 
بین المللی جدید هستیم و این، یک تعهد استراتژیک و تنها گزینه 
پیش روی ماست و می تواند در چارچوب دیپلماسی پارلمانی در 

بستر شبکه پارلمانی غیرمتعهد باشد.
حاجی بابایی با بیان اینکه این یک گزینه نیســت، بلکه تنها 
گزینه پیش روی ماســت، اظهار داشت: بر اساس چنین نگرشی، 
جنبش عدم تعهد و شــبکه پارلمانی آن با هم افزائی امکانات و 
ظرفیت های گسترده  خود می توانند برای نجات جهان از ناامنی 
و جنگ و ســلطه گری و اشغالگری، نقشــی تاریخی و ماندگار 

داشته باشند.
وی گفت: جمهوری اسلامی ایران با قاطعیت به حمایت خود 
از اصول باندونگ و روح حاکم بر آن ادامه می دهد، با این باور که 
دفاع از اصول باندونگ به معنای دفاع از بشریت، دفاع از صلح و 
دفاع از احترام به عقاید مختلف و اطمینان از پاسخگویی هماهنگ 
و کافی به چالش های متعدد کنونی و تحقق صلح پایدار از طریق 
حاکمیت جهانی و چندجانبه گرایی است. ما معتقدیم حمایت از 
این اصول، مبارزه مقدسی است. چنین قرائتی، مهم ترین حمایت 

از اصول باندونگ است.
نایب رئیس  مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه بیانیه 
کنفرانــس باندونگ، حمایت کاملی از اصل »تعیین سرنوشــت 
مردم و ملت ها« داشــت که در منشــور ملل متحد تعیین شده 
اســت، تصریح کرد: این موضوع را پیش نیــاز بهره مندی کامل 
از تمامی حقوق اساســی بشر می دانســت، اما در کمال ناباوری 
مشــاهده می کنیم که چندین دهه اســت که مردم فلسطین از 
حق »تعیین سرنوشت« خود محروم مانده اند و امروز در معرض 
یکی از وحشیانه ترین ظلم های تاریخ قرار دارند. وحشیگری های 
رژیم کودک کش صهیونیستی بدون توجه به هشدارهای جهانی، 
همچنان ادامه دارد. خشــونت علیه مردم غزه در همه اشکال و 
مظاهر آن تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه ای و جهانی 
است و تهدید کننده اصول بنیادین باندونگ است که هدف اصلی 

این نشست است.
حاجی بابایی اظهار داشت: در این شرایط جمهوری اسلامی 
ایران بر اساس واقعیت های تاریخی، حقوقی و انسانی معتقد است 
که حل نهائی بحران مزمن فلســطین نیازمند رویکردی اساسی 
و جامع مبتنی بر توجه کامل به حقوق مشــروع فلسطینیان و 
برگزاری یک همه پرســی فراگیر با حضور همه مردم فلسطین و 
تشکیل کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس شریف میسر 

خواهد بود نه مسیر غیر مطمئن دو دولتی، راهکار دو دولتی پاک 
کردن صورت مسئله است.

شبکه پارلمانی عدم تعهد در حمایت از جهانی عادلانه 
صدای خود را در حمایت از فلسطین بلند کند

وی با بیان اینکه شبکه پارلمانی عدم تعهد اگر می خواهد به 
هدف نهائی خود که همانا اســتقرار یک دنیای منصف و عادلانه 
و حکمرانی دموکراتیک جهانی مبتنی بر اصول باندونگ دســت 
یابد، باید صدای خود را در حمایت از جهانی عادلانه بلند کند و 
به مسئله فلسطین و مقابله با اقدامات قهری یکجانبه و غیرقانونی 
توجه جدی کند، گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از 
اعضای فعال جنبش عدم تعهد، در همکاری با سایر اعضا، متعهد 

به کمک در این اقدام مهم است.
حاجی بابایی با بیان اینکه شبکه پارلمانی عدم تعهد باید در 
پاســخ به چالش های فعلی و استفاده از فرصت های گذار دنیای 
کنونی، نقش مستقیم، فوری و شجاعانه در رسیدگی به بحران های 
جاری و چالش های نوظهور جهانی ایفا کند، تأکید کرد: همچنین 
باید فعالانه تر و جسورانه تر از گذشته به عنوان بازیگر کلیدی در 
عرصه های بین المللی و تصمیم سازی های جهانی، به پرچمداری 
خود در تصمیم گیری چندجانبه و مقاومت در برابر یکجانبه گرایی 
و سیاســت های استعماری ادامه دهد و با ایجاد موج جدیدی از 
همبســتگی و عدالت برای ایجاد آینده ای روشن تر برای جهانی 
عادلانه، همکاری و تعاملات خود را بر اساس روش جدی مطابق 

با تحولات، عمق و گسترش دهد.
حاجی بابایی: ایران همواره 

با تغییر مرزها در منطقه مخالف بوده است
خبر دیگر اینکه، نایب رئیس  مجلس شورای اسلامی در حاشیه 
یکصد و پنجاهمین اتحادیه بین مجالس جهانی در شهر تاشکند 
ازبکستان با  هاکوب آرشاکیان نایب رئیس  مجلس ملی ارمنستان 
دیدار و گفت وگو کرد. حاجی بابایی در این دیدار با بیان اینکه رابطه 
ایران و ارمنســتان بسیار مثبت و سازنده است گفت: در شرایط 
کنونی دولت، مجلس و گروه های دوســتی پارلمانی دو کشــور 
همکاری و هم افزایی خوبی دارند. ایران نیز در ســالیان گذشته 
سعی کرده که از حقوق دولت و ملت ارمنستان دفاع کند که این 
 اقدام خوشــایند برخی کشورها نبوده اما ما بر اساس حق عمل 

می کنیم.
مذاکره مستقیم با آمریکا را رد کردیم 

زیرا این کشور پیمان شکن است
نایب رئیس  مجلس شــورای اســلامی افزود: سیاست های 
توسعه طلبانه در منطقه شکست خورده است، امروز شاهد تهدیدات 

آمریکا علیه همه کشــورها از جمله ایران هستیم اما باید به این 
موضوع توجه شود که جمهوری اسلامی ایران در سالیان گذشته 
همواره بر مذاکرات عادلانه تاکید داشــته است. مذاکره با زور و 
فشار امکان پذیر نیست، ما مذاکره مستقیم با آمریکا را رد کردیم 
زیرا این کشور پیمان شکن است. در جریان برجام همه مشاهده 

کردند که آمریکا چگونه پیمان شکنی کرد.
وی ادامه داد: اعلام کردیم که حاضر به مذاکرات غیرمستقیم 
هســتیم به شرط آنکه تحریم های ظالمانه و ترورهای اقتصادی 
از ســوی آمریکا پایان یابد. جمهوری اســلامی ایران همواره در 
چارچــوب صلح جهانی حرکت کرده امــا اگر یک روزی آمریکا 
زبان ایران را متوجه نشــده و از طرف او یا نیروهای آن از جمله 
رژیم صهیونیستی شرارتی صورت گیرد قطعاً پاسخ ایران محکم 

خواهد بود.
حاجی بابایــی ادامه داد: ارتباط ایران و کشــور ارمنســتان 
طی ســال های اخیر بســیار خوب بوده اما در حد انتظار نیست 
و بایــد افق هــای جدیــدی را ایجــاد کرد، مجلس دو کشــور 
 می توانند پیشــتاز این حرکت باشــند که قطعاً به نفع دو کشور 

است.
به گزارش مهر، نایب رئیس  مجلس شــورای اسلامی با بیان 
اینکه ایران همواره با تغییر مرزها در منطقه مخالف بوده اســت، 
گفــت: ما با تغییر مرزها و دخالت بیگانگان در منطقه مخالفیم، 
 از طرفی با کشــور ارمنســتان منافع مشــترکی داریم که این 
بر اساس تاریخ و مسائل فرهنگی و تمدنی دو کشور است. در این 
عرصه می توان از فرصت های دو کشور در حوزه اقتصادی به ویژه 

ترانزیت استفاده کرد.
نایب رئیس  مجلس ارمنستان: 

ایران دروازه ورود به کشورهای آسیایی است
در این دیدار  هاکوب آرشاکیان، نایب رئیس  مجلس ارمنستان 
نیز گفت: خوشبختانه روابط دولت و ملت دو کشور بسیار گرم و 
صمیمی است و در شرایط کنونی مردم ارمنی تبار در ایران با صلح 

و آرامش زندگی می کنند و ما قدردان شما هستیم.
وی ادامــه داد: ایــران یک بازیگر و همســایه کلیدی برای 
ارمنســتان محسوب می شود و جایگاه جمهوری اسلامی از نظر 
اقتصادی نیز بســیار مهم است، ایران دروازه ورود به کشورهای 

آسیایی و کشورهای خلیج فارس است.
نایب رئیس  مجلس ارمنســتان ضمن حمایت از استقلال و 
تشکیل کشور مستقل فلسطین گفت: ما از موضع ایران در رابطه 
با تمامیت ارضی ارمنســتان تشکر می کنیم و جمهوری اسلامی 

در این رابطه نقش مهمی را ایفا کرده است.

در دیدار با نایب رئیس  مجلس ونزوئلا

حاجی بابایی: اگر آمریکا دست به شرارت بزند پشیمان خواهد شد

سخنگوی وزارت خارجه: 

واكنش ها علیه كیهان غیرعادی است، ترور قهرمانان ایران بخشیدنی نیست

سرویس سیاسی-
غربگرایان با هدف انحراف افکار عمومی و لاپوشانی 
و استتار ضعف های کابینه فعلی ضمن برجسته سازی 
مسائل حاشیه ای، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی 

را به پیشانی زده و به کیهان تاختند. 
اخیراً مدعیــان اصلاحات و حامیان مذاکــره با غرب با 
برجسته ســازی مســائل کم اهمیت و ضریب دادن به اخبار 
جنگ، درصدد انحراف و کانالیزه کردن اذهان جامعه هستند 
تــا از این رهگذر ضعف  و نقصان کارگزاران دولت ذیل اخبار 
مربوط به مســائل بین المللی به حاشیه رود و نقصان داخلی 

ذیل اخبار خارجی توجیه شده و به فراموشی سپرده شود. 
به عبارتــی دیگر عدم توانمندی در مدیریت کشــور با 
سیاست انحراف افکار عمومی کما فی السابق لاپوشانی می شود. 
برای مثال انتشار جدول خاموشی  ها و قطعی متناوب برق 
در فروردین ۱۴۰۴ بی سابقه و بدون ارتباط با مسائل خارجی 

است که نشان از ضعف مدیریت و اداره امور دارد. 
در رابطه با موضوع ناترازی برق، آذری جهرمی از فعالان 
ســتاد انتخاباتی مدعیان اعتدال- اصلاحات گفت: در حالی 
که ظرفیت تولید نیروگاه های برق ۹۴هزار مگاوات، و میزان 
مصــرف برق در این روزهای ســال حداکثر حدود ۴۸ هزار 
مگاوات است، اعمال خاموشی به مشترکین در این ماه سال 

جای بررسی و تامل دارد! 
از سویی، مدتی از استیضاح و برکناری وزیر اقتصاد گذشته 
اســت اما اراده و میلی در معرفــی وزیر جدید وجود ندارد و 
امتنــاع از معرفی وزیر جدید در افکار عمومی به »بی تفاوتی 
دولت« تعبیر و تفسیر می شود؛ این درحالی است که کابینه 
دولت چهاردهم با شعار »ساماندهی اقتصاد« صاحب کرسی 
شد و روزنامه های زنجیره ای ذیل تیتر »طبیب اقتصاد ایران« 

این ادعا را تقویت کرده و عملی شدن آن را وعده دادند. 
با وجود شــعار، ادعا و وعده های کابینه دولت چهاردهم، 
نابســامانی اقتصادی کماکان ادامه دارد و دولت برای کنترل 
و مقابلــه با این وضعیت بنا به معرفت سیاســی طیف مدعی 
اصلاحات، نه تنها برنامه جامع، هدفمند و منعطف ندارد بلکه 
محدود و معطوف به راهکار »مذاکره« است؛ به تعبیری دیگر 
کابینه دولت چهاردهم مشابه به دولت مدعی »تدبیر و امید« 

فاقد »Plan B« است. 
علی ایحال معرفت سیاسی طیف غربگرا مبنی بر »تحدید 
ساماندهی اقتصادی به مذاکره«، موجب رهاشدگی و ول شدگی 
امور داخلی شده است؛ بدین معنی که مسئولان دولت »وفاق« 
همانند دولت مدعی »تدبیر و امید« راه حل تمام مشکلات را 

به مذاکره و ایضاً چراغ سبز آمریکا گره می زنند. 
به عنوان نمونه، حجم عمده ای از محصولات کشــاورزی 
به دلیل ســوءمدیریت و عــدم تنظیم گری با قیمت ناچیز از 
سوی دلالان خریداری شده و به قیمت گزاف به دست مردم 
می رسد؛ این نابسامانی نشان از حضور ضعیف دولت در چرخه 
تولیــد و ارائه دارد. به بیانی دیگــر دولت موظف به تامین و 
تجهیز نیاز عمومی است و باید در اداره و تخصیص مایحتاج 

ایفای نقش کند. 
دولت بــه عنوان متولی امور خــرد و کلان باید بر بازار 
ســرمایه، طلا، ارز، مایحتاج عمومــی، دارو و... اعمال نظارت 
کند و به تنظیم  آن بپردازد؛ با این حال بررسی و مرور کارنامه 

دولت فعلی فقدان نظارت را نمایان می کند. 

طیف مدعی اعتدال- اصلاحات که سابقاً به بهانه ناکامی 
در صدور مجوز برای مذاکره با آمریکا؛ کوتاهی، نقصان، ضعف، 
تــرک فعل و امتناع از تدبیر امور دولتی را توجیه می کردند؛ 
امروز نیز با تجویز نســخه پیشین )مذاکره با آمریکا(، اداره و 
تنظیم گری امور را به راه حل خارجی گره زده و از توانمندی 

داخلی غافل اند. 

به هر ترتیب هر دولت و مســئولی برای مدیریت و اداره 
امور باید مســلح به مجموعه برنامه های جامع و مانع باشــد 
تا درصورت شکســت و ناکامی با برنامه جایگزین از پیشبرد 

اهداف جا نماند. 
این درحالی است که طیف پریشان و مستاصل غربگرا که 
سعی در نسخه پیچی برای کابینه وفاق دارند به دلیل فقدان 

»Plan B« و برنامه جایگزین، گریز و گذار از وضعیت کنونی 
را در تسلیم و تن دادن به باج خواهی ترامپ خلاصه می کنند. 
بــه عبارتی دیگر، طیف مدعی درمــان اقتصاد به دلیل 
فقــدان »Plan B« برای نیل بــه مذاکره هیچ خط قرمزی 
نمی شناســد و پیش از این نیز با آگاهی از باج خواهی آمریکا 
بــه بزک کردن چهره ترامپ پرداخت و امروز نیز با اندیشــه 

شکل گیری مذاکرات، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی را 
به جان خرید و تسلیم مطامع غرب شده است. 

بــه هر ترتیب، غربگرایان با هدف انحراف افکار عمومی و 
لاپوشانی ضعف های کابینه فعلی ضمن برجسته سازی مسائل 
حاشیه ای، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی را به پیشانی 

زده و به کیهان تاختند. 

ادامه از صفحه 2
وی افزود: موجب اندوه و تأســف اســت حملات آمریکا به 
زیرســاخت های یمن همچنان ادامه دارد و شهروندان یمنی به 
صورت مکرر در معرض آسیب و کشتار قرار می گیرند. سخنگوی 
وزارت خارجه گفت: این تجــاوزات بدون هیچ توجیهی صورت 
می گیرد. تجاوزات به یمن باید متوقف شود و راه حل این موضوع 
در این است که جنایت و کشتار در فلسطین اشغالی پایان یابد.

نامه ترامپ ترکیبی از تهدیدات و پیشنهاد بود
سخنگوی وزارت خارجه درباره لحن نامه ترامپ به ایران هم 
اظهار داشــت: لحن نامه توضیح داده شده است. می توانم بگویم 
چیزی فراتــر از آن چیزی که در رســانه ها و فضای عمومی از 
مقامات آمریکا و رئیس جمهور آن شنیدید نیست. ترکیبی است 
از تهدیدات و پیشــنهاد و ما هم اعلام کردیم متقابلا پاسخ خود 

را به نحو متناسب تنظیم کردیم و راه را بر دیپلماسی نبستیم.
اجرای عدالت را از مجاری حقوقی داخلی و بین المللی 

پیگیری می کنیم
بقائی در ارتباط با مطلب منتشر شده در ستون گفت وشنود 
روزنامه کیهان اظهار داشت: این قدر واکنش ها غیرعادی بود که 
شاید ارزش پاسخگویی نداشته باشد. این موضوع طی پنج شش 
ماه گذشته بارها با بهانه و بی بهانه مطرح شده است. موضع خود را 
مکررا اعلام کردیم. از یکسو باید برای همه روشن باشد که موضوع 
ترور قهرمانان ایران چیزی نیست که فراموش شود یا بخشیده شود 

و همواره در ذهن و خاطره مردم ایران و منطقه باقی خواهد ماند.
وی گفت: ایران به عنوان کشور مسئول و تابع حقوق بین الملل 
همیشــه اعلام کرده اجرای عدالت را از مجاری حقوقی داخلی و 
بین المللی پیگیری خواهد کرد و همین الان هم در قوه قضائیه 
پرونده کاملا مشخصی مفتوح است و روند رسیدگی ادامه دارد.

فرصتی که قدر شناخته نشد
وی در پاسخ به سؤالی درباره اظهارات فرانسوی ها در خصوص 
فعال کردن مکانیسم ماشه اظهار داشت: اگر ایجاد کننده برجام 
بودند نباید به دنبال کشتن آن باشند. سه کشور اروپایی به همراه 
اتحادیه اروپا از شروع شکل گیری مذاکرات هسته ای نقش مهمی 
را ایفا کردند. نقشی که نه تنها به پیشبرد امر و رسیدن به محصول 
که برجام باشد کمک کرد و فرصتی بود برای اتحادیه اروپا که به 
عنوان بازیگر قابل اعتنا در سطح بین المللی نشان دهد. بقائی افزود: 
این فرصت را ایران در اختیار اتحادیه اروپا قرار داد. ســخنگوی 
وزارت خارجه گفت: این فرصت متأســفانه قدر شناخته نشد و 
اروپایی ها نتوانستند به تعهدات خود عمل کنند. توصیه می کنیم 
اتحادیه اروپا آن روند را تکرار نکنند. اگر اتحادیه اروپا می خواهد 
به عنوان بازیگر قابل اطمینان تلقی شوند باید رویکردهای خود 
را تغییر داده و منصفانه به موضوعات نگاه کنند و سعی کنند با 
یک رویکرد سازنده کمک کنند به شکل گیری تعاملات بین المللی.

هم ایران و هم عراق کاملا هوشیار هستند
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس درباره طرح جمعی از 

نماینــدگان کنگره آمریکا تحت عنوان »آزادی عراق از ایران« با 
هــدف ایجاد اخلال در روابــط ایران و عراق که به نوعی دخالت 
مستقیم در امور داخلی عراق محسوب می شود، گفت: عنوان این 
طرح که البته هنوز در مراحل ابتدائی است، بسیار با مسما است. 
»آزادی عــراق از ایران«،  فکــر می کنم برای مردم مغرور و غیور 
عراق استفاده از نفس این لفظ توهین آمیز است و اینکه طرفی که 
سابقه اشغال و کشتار میلیونی مردم عراق را دارد، مدعی آزادی 
یک همسایه مسلمان از کشور دیگر همسایه مسلمان شود، واقعا 

شرم آور است. استفاده از این عبارت شرم آور است. 
بقائی گفت: هم ایران و هم عراق کاملًا هوشــیار هستند و 
می دانند که این جور طرح ها همه با هدف تفرقه انگیزی و ایجاد 
اخلال در روابط بین همسایگان و در راستای پیشبرد هدفی است 
که طی این چند دهه به دنبال آن بودند و آن ایجاد کینه توزی بین 

کشورهای همسایه است که حتما موفق نخواهند بود.
حضور بیگانگان در منطقه را مفید نمی دانیم

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤال دیگری 
بیان کرد: جمهوری اســلامی ایران امنیت تک تک کشــورهای 
همســایه را امنیت خودش می داند، ما اصــرار داریم امنیت در 
منطقه باید درون زا و متکی به توان و اراده کشورهای منطقه باشد. 
بقائــی افزود: حتما حضور نیروهای بیگانه، ایجاد پایگاه های 
نظامی در کشورهای منطقه را مفید نمی دانیم. این چیز جدیدی 
نیســت. ما یک موضع اصولی و ثابت داریم که حضور نیروهای 

بیگانه در منطقه جز ایجاد اختلاف، شرارت و ناامنی فایده دیگری 
برای کشورهای منطقه نداشته است.

هر تعرضی به خاکمان را با تمام قوا پاسخ می دهیم
وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره سفر نتانیاهو به آمریکا 
و اینکه گفته می شود در این سفر درباره حمله به ایران گفت وگو 
خواهد کرد، تصریح کرد: هر تعرض و تجاوزی به خاک کشورمان 

را با تمام قوا پاسخ خواهیم داد.
برای هر پیشامدی آمادگی داریم

وی در پاســخ به ســؤال خبرنگار ای .بی .اس آمریکا درباره 
ســناریوهای ایران در صورت حمله احتمالی آمریکا گفت: برای 
هر پیشامدی آمادگی داریم و الحمدلله جمهوری اسلامی ایران 
و ملت ایران در عرض پنج دهه به اندازه کافی نســبت به ایجاد 
توانمندی هــای دفاعی اقدام کردند کــه بتوانند با تمام وجود و 
 اعتمــاد به نفس کامل در برابر هر تجاوز و تعرضی ایســتادگی 

کنند.
بقائی تصریح کرد: تهدیداتی که علیه ایران صورت می گیرد 
باید بدانند اگر این تهدیدات محقق شــود قطعا با پاسخ صریح، 

فوری و همه جانبه ایران مواجه خواهد شد.
حملات اسرائیل به سوریه

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره حملات رژیم صهیونیستی 
به سوریه هم عنوان کرد: رژیم صهیونیستی تلاش داشته و دارد که 
کشــورهای مجاور این رژیم را تبدیل به کشورهایی فاقد توانایی 

دفاع و کنشــگری فعال کند، بلافاصله بعد از تحولات سوریه که 
دچار خلأ قدرت شــد، این رژیم از همه توان خود برای تخریب 
زیرساخت های سوریه استفاده کرد و هدف اصلی این است که با 

این نوع آتش افروزی بر شئون منطقه تفوق یابد.
وزارت خارجه مسئول پیشبرد هر مذاکره ای است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اخبار منتشر شده در خصوص 
مذاکــرات با آمریکا و تشــکیل کمیته ای در این خصوص گفت: 
وزارت خارجه مسئول پیشبرد هر مذاکره ای است. صحبت هایی 
که گاه و بیگاه شــنیده می شود، صرفا حدس و گمانی است که 

هیچ مبنا و پایه ای ندارد.
مذاکره غیرمستقیم

سخنگوی دســتگاه دیپلماســی درباره مذاکره مستقیم و 
غیرمســتقیم خاطرنشــان کرد: تفاوت بین مذاکره مستقیم و 
غیرمســتقیم همان چیزی است که می توانید در روند مذاکرات 

هسته ای ایران مشاهده کنید.
وی افزود:  در دوران رئیس جمهور پیشین آمریکا، مذاکراتمان 
در رابطه با موضوع هســته ای با آمریکا را به صورت غیرمستقیم 
انجام دادیم. در اواخر دولت دوازدهم شروع شد و در دوران دولت 
سیزدهم هم ادامه یافت، بنابراین مذاکره غیرمستقیم الگویی است 
که امتحان شده و اگر به نتیجه نرسید، دلیلش غیرمستقیم بودن 
مذاکرات نبود. دلیلش موضوعات دیگری بود که در جای خودش 

قابل بحث است.

عکس: محمد علی شیخ زاده

رئیس قوه قضائیه با تاکید بر تسهیل و تسریع »سرمایه گذاری برای 
تولید« گفت: همه قوای کشــور در امر پیاده سازی کامل و جامع مقوله  

»سرمایه گذاری در تولید« دارای وظایف و مسئولیت هستند.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمســلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای در نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تبریک مجدد سال 
نو، اظهار داشت: رهبر حکیم انقلاب بر مبنای حکمت، دوراندیشی، تجربه و اطلاع 
از اقتضائات و ضروریات کشور، سال جدید را سال »سرمایه گذاری برای تولید« نام 
نهادند؛ بر همین مبنا، همه قوا موظف و مکلف هستیم که تمامی امکانات، ظرفیت ها 
و اســتعداد ها را برای تحقق شعار سال بسیج و تجهیز کنیم؛ به صرف »گفتن« و 
»سخنان کلیشه ای«، شعار سال تحقق نمی یابد؛ باید رویکردی عملیاتی در پیش 
گرفت؛ باید برای پیاده ســازی کامل و جامع مقوله ی »سرمایه گذاری برای تولید« 

با تمام قوا و توان به میدان رفت.
محســنی اژه ای بیان داشــت: یکی از الزامات مهم در امر تحقق شعار سال، 
هدایت جریان نقدینگی و تســهیلات بانکی به سمت فعالیت های تولیدی و مولدّ 
اســت؛ بنابراین دستگاه های مسئول نظارتی چه در زیرمجموعه قوه قضائیه و چه 
واحد های نظارتی در بخش های دیگر، اهتمام ویژه داشته باشند تا مبادا تسهیلاتی 
که برای تولید اخذ شــده، به جای بنگاه های تولیدی، ســر از بازار های سوداگرانه 
درآورد. همچنین باید توجه داشت که علاوه بر شئون و مواردی که در قانون های 
مختلف در باب نحوه پرداخت تسهیلات بانکی قید شده، باید اولویت پرداخت این 

تسهیلات، فعالیت های تولیدی و مولدّ باشد.
وی با اشــاره به مشکلات و مسائلی که به واسطه مقرره های خلق الساعه برای 
تولیدکنندگان و سرمایه گذاران ایجاد می شود، بر ضرورت تدوین برنامه ای عملیاتی 
در راســتای تحقق شــعار ســال تاکید کرد و افزود: به مقامات مسئول قضائی و 
مشــخصاً دادستان کل کشور دستور می دهم که در اسرع وقت برنامه ای عملیاتی 
درخصوص وظایف و مسئولیت های قوه قضائیه در جهت تحقق شعار سال ناظر بر 
»ســرمایه گذاری برای تولید« تدوین کنند. رویکرد ما در این برنامه عملیاتی باید 
حمایت تمام و کمال و قانونی و مصداقی از سرمایه گذاران و تولیدکنندگانی باشد 
که با هدف جهش اقتصادی و تولیدی کشور به میدان آمده اند؛ باید از پشت میز های 
خود بلند شــویم و از بنگاه های کوچک و بزرگ تولیدی بازدید کنیم و از نزدیک 
و به صورت مصداقی مشکلات و مسائل سرمایه گذاران و تولیدکنندگان را استماع 
کنیم و در ســریع ترین زمان ممکن برای رفــع آنها، اقدامات لازم را انجام دهیم؛ 
بر همین مبنا، دادســتان کل کشور با همکاری سایر مقامات مربوطه در دستگاه 
قضائی در گام نخســت، اقدام به شناسایی واحد های تولیدی ای کنند که اخیراً به 
مدار تولید بازگشــته اند و یا بر ظرفیت تولید خود افزوده اند؛ پس از شناسایی این 
بنگاه های تولیدی، یک تقسیم کار مدوّن در میان مسئولان مربوطه قضائی صورت 
گیرد و آنها با هدف رفع مشــکلات صاحبان این واحد های تولیدی، بازدید هایی 

میدانی از این بنگاه ها داشته باشند.

عراقچی: مسئولیت مذاكرات
با وزارت خارجه خواهد بود

وزیر امور خارجه ایران گفــت: هیچ یک از گمانه زنی هایی که انجام 
می شود درباره اسامی مذاکره کنندگان صحیح نیست اما مسلم است که 
مسئولیت مذاکرات احتمالی با وزارت امور خارجه و مدیریت آن با وزیر 

امور خارجه خواهد بود.
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، روز دوشنبه 
۱۸ فروردین ۱۴۰۴ در گفت وگویی با تسنیم اظهار داشت: مسئولیت مذاکرات با 
وزارت خارجه خواهد بود پیشنهاد مذاکره مستقیم به دلایلی که مکرر گفته شده 
مورد پذیرش ما نیســت ولی ما آمادگی مذاکرات غیرمســتقیم را از طریق کشور 
عمان داریم. به گزارش تســنیم وی افزود: اکنون توپ در زمین آمریکاســت که 
به پیشــنهاد جمهوری اسلامی پاسخ دهد اگرچه ما عجله ای نداریم. هیچ یک از 
گمانه زنی هایی که انجام می شود درباره اسامی مذاکره  کنندگان صحیح نیست اما 
مســلم است که مسئولیت مذاکرات احتمالی با وزارت امور خارجه و مدیریت آن 

با وزیر امور خارجه خواهد بود.

برگزاری مراسم بزرگداشت مرحوم 
حجت الاسلام والمسلمین »نیری« در مسجد ارک

مراسم بزرگداشت مرحوم حجت الاسلام  و المسلمین نیری با حضور 
رئیس قوه قضائیه و دیگر مســئولان قضائی و کشوری در مسجد ارک 

تهران برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان ، مراســم بزرگداشــت مرحوم حجت الاســلام  
والمسلمین نیری با حضور رئیس قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محمدی 
گلپایگانی رئیس دفتر رهبر انقلاب، مســئولان قضائی و کشــوری و اقشار مردم 
در مســجد ارک تهران برگزار شــد. این شخصیت انقلابی که سالیان متمادی در 
سمت های عالی قضائی از جمله ریاست دادگاه های ویژه اصل ۴۹، ریاست دادگاه 
عالی انتظامی قضات و مشــاور ریاســت قوه قضائیه خدمت رســانی کرد، پس از 
تلاش های مخلصانه و خستگی ناپذیر در میدان قضاوت و عدالت، مدت قابل توجهی 
را در بستر بیماری و کسالت گذراند و پس از تحمل دوره طولانی بیماری درگذشت. 
مرحوم نیری برادر شهیدِ عارف؛ احمدعلی نیری و شهید محمدحسین نیری است.

تیم تروریستی وابسته به داعش در كردستان متلاشی شد
قرارگاه حمزه سید الشهدا از متلاشی شدن یک تیم تروریستی وابسته 

به داعش در استان کردستان خبر داد.
قرارگاه حمزه سیدالشــهدا)ع( ســپاه روز دوشــنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴، در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: به اســتحضار هم میهنان می رساند با اطلاع رسانی به موقع 
مردم عزیز استان کردستان و هوشیاری نهادهای امنیتی و اطلاعاتی آن استان و 
اقدام قاطع نیروهای جان بر کف فراجا، یک تیم تروریســتی وابسته به داعش در 

روزهای ابتدائی سال، شناسایی و متلاشی شد.
در ادامــه این اطلاعیه آمده اســت: عناصر این تیم تروریســتی که از اتباع 
کشورهای خارجی و از نیروهای آموزش دیده  گروه تروریستی داعش بودند، قصد 
انجام عملیات انتحاری در جشــن های نوروزی هم وطنان در استان کردستان را 
داشتند که با الطاف الهی شناسایی و پیش از هرگونه اقدامی به هلاکت رسیدند. 
از این تیم تروریستی تعدادی کمربند انتحاری، سلاح و نارنجک کشف و ضبط شد.
قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( سپاه خاطرنشان کرد: هدف اصلی سرویس های 
اطلاعاتی فرامنطقه ای و گروهک های تروریســتی تحت امرشان در منطقه، ناامن 

سازی کشور و بر هم  زدن وحدت بین مذاهب و اقوام ایران اسلامی است. 
به گزارش تســنیم، در پایان آمده اســت: لذا به طراحان اقدامات تروریستی 
و پشتیبانان آنان، هشــدار می دهیم تحرکات ضدامنیتی و خرابکارانه علیه ملت 
بزرگ ایران، بدون پاســخ نمانده و عوامل تولید شرارت در منطقه، ضربه سختی 

را متحمل خواهند شد.


